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Lista uczestnikow zawodow

NAZWISKO | IMIE
BASZKIEWICZ tukasz
BIELEJEWSKA lzabela
BIELEJEWSKI Stanistaw
BOGUCKI Tomasz
BUCZEL Rafat
CHMURAK Adam
CIESIELSKI Dariusz
CIUPA Kinga
DEBOWSKI Sergiusz
EICHSTADT Dariusz
EWERTOWSKI Maciej
FLORCZAK Norbert
GRZEGOREK Mariusz
GUZIOLEK Igor
HAJMAN Barttomiej
KUZNIAK Bogustaw
MACKOWSKI Robert
MAJEWSKI Damian
MANCZAK Marta
MIELCAREK Maciej
NIEMCZYK Piotr
OLEJNIK Marcin
PAPROCKA Gabriela
ROZKOWSKI Grzegorz
SADOWSKI Zbigniew
SROKA Rafat
STEPURA Mariusz
SYCZEWSKA Monika
WIECZOREK Jacek
WISNIEWSKI Andrzej

KLUB
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

WKSS Poznan
GRUNWALD Poznan
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw
niezrzeszona

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
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LICENCJA

brak

brak

brak
L-126742/11/2024
L-97561/02/2024
L-92884/02/2024
L-82009/11/2024
L-59065/02/2024
L-129928/12/2024
L-92081/11/2024
L-103000/03/2023
L-90230/01/2025
brak
L-67334/12/2024
L-118692/11/2024
[-11821/11/2024
L-59069/02/2024
L-97294/11/2024
L-98544/11/2024
L-107759/11/2024
L-60214/11/2024
L-48692/02/2024
brak
L-82138/11/2024
L-40901/02/2024
L-126745/11/2024
L-47804/11/2024
brak
L-102509/02/2024
L-97308/11/2024
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1. Konkurencja Pistolet boczny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
CHMURAK Adam
HAJMAN Barttomiej
NIEMCZYK Piotr
CIESIELSKI Dariusz
SADOWSKI Zbigniew
FLORCZAK Norbert
GRZEGOREK Mariusz
MAJEWSKI Damian
MANCZAK Marta
KUZNIAK Bogustaw
OLEJNIK Marcin
BIELEJEWSKA lzabela
SYCZEWSKA Monika
BASZKIEWICZ tukasz
PAPROCKA Gabriela
BIELEJEWSKI Stanistaw
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2. Konkurencja Pistolet centralny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
NIEMCZYK Piotr
OLEJNIK Marcin
HAJMAN Barttomiej
BOGUCKI Tomasz
MAJEWSKI Damian
KUZNIAK Bogustaw
WISNIEWSKI Andrzej
EICHSTADT Dariusz
FLORCZAK Norbert
BASZKIEWICZ tukasz
WIECZOREK Jacek
STEPURA Mariusz
BUCZEL Rafat
CIESIELSKI Dariusz
ROZKOWSKI Grzegorz
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3. Konkurencja Pistolet centralny zapton szybki—25m

NAZWISKO | IMIE 1
NIEMCZYK Piotr 9
BUCZEL Rafat 9
MAJEWSKI Damian 9
SROKA Rafat 9
MIELCAREK Maciej 9
ROZKOWSKI Grzegorz 9
STEPURA Mariusz 7
EICHSTADT Dariusz 6
WISNIEWSKI Andrzej 6
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4. Konkurencja Karabin boczny zapton Standard — 100 m

NAZWISKO I IMIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNIK 10X
CHMURAK Adam 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 1
GRZEGOREKMariusz = 9 9 9 8 8 7 7 6 4 1 68 0
CIUPA Kinga 10 9 8 8 7 7 7 6 3 2 67 0
PAPROCKA Gabriela 8§ 8 7 7 7 6 6 6 6 2 63 0
ROZKOWSKIGrzegorz 7 6 6 6 6 6 6 5 4 3 55 0
STEPURA Mariusz 8 8 8 7 40 000 O 35 0
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5. Konkurencja Karabin boczny zapton Open—100 m

NAZWISKO | IMIE
EWERTOWSKI Maciej
BASZKIEWICZ tukasz
MANCZAK Marta
MACKOWSKI Robert
SYCZEWSKA Monika
DEBOWSKI Sergiusz
GRZEGOREK Mariusz
SADOWSKI Zbigniew
FLORCZAK Norbert
MAJEWSKI Damian
STEPURA Mariusz
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6. Konkurencja Karabin boczny zapton Optyka — 100 m

NAZWISKO I IMIE
GUZIOLEK Igor

ROZKOWSKI Grzegorz 10 10 10

FLORCZAK Norbert
BASZKIEWICZ tukasz
BIELEJEWSKA lzabela
MANCZAK Marta
MAJEWSKI Damian

1 2 3 45 6
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7. Konkurencja Karabin boczny zapton Standard — 50 m

NAZWISKO I IMIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNIK 10X
CHMURAK Adam 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 0
ROZKOWSKIGrzegorz 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0
CIUPA Kinga 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 0
PAPROCKA Gabriela 9 9 9 9 9 /9 9 8 7 6 84 0
GRZEGOREKMariusz 10 9 8 7 7 6 6 6 6 6 71 0
STEPURA Mariusz 6 6 5 0 0 0 0 O0O0 O 17 0
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8. Konkurencja Karabin boczny zapton Open—50 m

NAZWISKO | IMIE
SADOWSKI Zbigniew
OLEJNIK Marcin
EWERTOWSKI Maciej
BIELEJEWSKA lzabela
GRZEGOREK Mariusz
MACKOWSKI Robert

1
10
10
10
10

9
10

BIELEJEWSKI Stanistaw 6

STEPURA Mariusz
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9. Konkurencja Karabin boczny zapton Optyka — 50 m

Lp. NAZWISKOIIMIE 1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 WYNIK 10X
1 FLORCZAK Norbert 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 4
2  GUZIOLEK Igor 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 2
3 PAPROCKA Gabriela 10 9 8 7 7 7 6 6 6 5 71 1
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10. Konkurencja Strzelba tarczowa — 50 m

Lp. NAZWISKO I IMIE 1 2 3 4 5 WYNK 10X
1  FLORCZAK Norbert 10 9 9 8 7 43 0
2 ROZKOWSKI Grzegorz 10 9 8 8 6 41 0
3  MAJEWSKI Damian 10 10 9 7 O 36 0
4 BASZKIEWICZ tukasz 10 9 8 7 0 34 0
5  MIELCAREK Maciej 9 8 8 70 32 0
6  WIECZOREK Jacek 8 7 550 25 0
7  MANCZAK Marta 8 8 8 00 24 0
8  WISNIEWSKI Andrzej 10 7 6 0 O 23 0
9  EICHSTADT Dariusz 7 6 5 00 18 0
10 STEPURA Mariusz 7 7 0 00 14 0
11 BUCZEL Rafat 9 0 0 00 9 0
12 SROKA Rafat 8 0 0 00 8 0
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11. Konkurencja Strzelba do poperdw na czas

Lp. NAZWISKO | IMIE CZAS [sek ]
1 OLEINIK Marcin 7,31

2 MIELCAREK Maciej 9,69

3 WISNIEWSKI Andrzej 21,24

4 GRZEGOREK Mariusz 22,07

5  BUCZEL Rafat 23,64

6  STEPURA Mariusz 25,15

7 BOGUCKI Tomasz 26,84
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